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ÖVERBLICK

Elegant designlägenhet med 3 sovrum, kvalitetsfinish,
högt i tak till salu bara ett steg från Jardines del Río Turia,
Valencia.

Vi presenterar ett av de trevligaste bostäderna i stadsdelen Gran Vía. Lägenheten
ligger i ett lugnt område i Eixample i Valencia, ett steg bort från floden Turia.

Lägenheten har ett vardagsrum med matplats med stora fönster som gör att naturligt
ljus kan komma in och som vetter mot en trevlig balkong i sydostläge, perfekt för att
njuta av morgonfrukost i solen. Detta bekväma utrymme inkluderar köket med en
generös ö och stora golv-till-tak-skåp. Detta rum har en modern design med
högkvalitativa ytor och elegant färgschema.

Landningen leder oss till nattområdet, med tre sovrum med stora garderober. Två av
sovrummen är dubbelrum och har stora fönster som vetter mot en generös uteplats
som är typisk för Eixample i Valencia och genom vilken mycket ljus kommer in. Det
lyxiga sovrummet utmärker sig genom sitt fantastiska omklädningsrum med gråaktiga
glasdörrar samt ett välskött, integrerat och perfekt fördelat badrum. Ett sekundärt
badrum som respekterar designen av resten av hemmet kompletterar denna
exklusiva lägenhet i Gran Vía-området.

Renoveringskvaliteten, materialvalet och kombinationen av färger gör detta hem
perfekt för designälskare och för dem som vill bo i ett friskt och elegant hem.

Vänligen kontakta för mer information.

lucasfox.se/go/val28784

Hiss, Parkett, Naturligt ljus, Högt i tak,
Uppvärmning, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor, Exteriör,
Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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